
 

Processo 4148/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

10/02/2025

CONTRATADA  1 VALLE METALURGICA LTDA 017/25 20/11/2025 R$ 317.400,00 ATIVO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/02/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 317.400,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 097/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/03/2025 21/03/2025 - 2025/000159 R$ 317.400,00 8 Meses Ass. Do Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de reservatório metálico tubular para água, composta por 3 câmaras, sendo 2 de água tratada e 1 de água de 
reuso, totalizando 144m³, a ser instalado na sede da DAE S/A.


